

# **VRTBR DK ApS**

**Rentemestervej 80  
2400 København NV**

**CVR-nr. 38 46 80 65**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. maj 2023

---

Malene Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VRTBR DK ApS Rentemestervej 80 2400 København NV  CVR-nr.: 38 46 80 65  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 7. marts 2017  Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Malene Nielsen, adm. direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	VRTBR AS, Norge
<b>Pengeinstitut</b>	A/S Arbejdernes Landsbank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge friluftsbeklædning, sportsudstyr samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 183.658, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 501.806.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for år 2023.

### ***Finansiering***

Moderselskabet vil understøtte selskabet, indtil egenkapitalen er reetableret.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer et bedre resultat for år 2023 og har igangsat yderligere projekter for at forbedre indtjeningen for år 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-180.026</b>	<b>-136.842</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.323</u>	<u>-5.698</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-183.349</b>	<b>-142.540</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-183.349</b>	<b>-142.540</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-309</u>	<u>-3.153</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-183.658</b>	<b>-145.693</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-183.658</u></b>	<b><u>-145.693</u></b>
Overført resultat		<u>-183.658</u>	<u>-145.693</u>
		<b><u>-183.658</u></b>	<b><u>-145.693</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>7.500</u>	<u>232.297</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>232.297</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.353	166.346
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>1.631</u>	<u>9.929</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>285.984</b></u>	<u><b>176.275</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.249</b></u>	<u><b>3.801</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>297.733</b></u>	<u><b>412.373</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>297.733</b></u></u>	<u><u><b>412.373</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-551.806</u>	<u>-368.148</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>-501.806</u></b>	<b><u>-318.148</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		605.338	605.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.701	118.658
Anden gæld		<u>16.500</u>	<u>6.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>799.539</u></b>	<b><u>730.521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>799.539</u></b>	<b><u>730.521</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>297.733</u></u></b>	<b><u><u>412.373</u></u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-368.148	-318.148
Årets resultat	0	-183.658	-183.658
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-551.806</u></b>	<b><u>-501.806</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	3.150	3.050
Andre personaleomkostninger	<u>173</u>	<u>2.648</u>
	<u><b>3.323</b></u>	<u><b>5.698</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>309</u>	<u>3.153</u>
	<u><b>309</b></u>	<u><b>3.153</b></u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

VRTBR AS, Strandgaten 223, 1201 Bergen, Norge